UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

           Số:

Về việc chuyển đơn kiến nghị,

phản ánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 9 năm 2021

     Kính gửi:

    - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

    - Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành;

    - Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ.

Ngày 27/8/2021, Ban Dân tộc tỉnh nhận được Đơn kiến nghị của ông Phạm

Bông, là Cấp ủy thôn Trũng Kè I.

Địa chỉ: Chi ủy thôn Trũng Kè I, xã Hành Tín Tây, huyện Nghĩa Hành.

Đơn có nội dung: Kiến nghị Công ty Lâm nghiệp Ba Tơ tiếp tay cho lâm

tặc mở đường khai thác gỗ, củi tại khu rừng Trũng Kè Thượng, khu Hố Điệp và

khu Hố Nà Lớn là rừng phòng hộ đầu nguồn.

Sau khi xem xét nội dung và căn cứ quy định của pháp luật, Ban Dân tộc

tỉnh chuyển Đơn trên đến Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành và Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ để được

xem xét, giải quyết./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Cấp ủy thôn Trũng Kè I;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trẫn Văn Mẫn

		2021-09-09T15:32:15+0700

		2021-09-09T15:32:15+0700